
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/769/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/662/22  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023, poz. 40; Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz.1463) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/662/22  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok: 

1) treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 9 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) treść załącznika nr 13 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) treść załącznika nr 17 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 20 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/769/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. 

                    w złotych 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść § Kwota 

             2023 r. 

1 2 3 4 

    

 Przychody ogółem:  22 948 015,84 

    
1 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z niewykorzystanych   

 środków pieniężnych na rachunku   

 bieżącym budżetu, wynikających   

 z rozliczenia dochodów   

 i wydatków nimi finansowanych   

 związanych ze szczególnymi zasadami   

 wykonywania budżetu określonymi   

 w odrębnych ustawach § 905 1 359 189,59 

2 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z wynikających   

 z rozliczenia środków określonych   

 w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy   

 i dotacji na realizację programu,   

 projektu lub zadania finansowanego   

 z udziałem tych środków § 906 190 819,44 

3 Wolne środki, o których mowa   

 w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 8 038 012,92 

 inne niż określone w pkt 1 i 2   
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek   

 i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

5 Nadwyżka z lat ubiegłych §957 13 359 993,89 

    

 Rozchody ogółem:  2 157 949,64 

    
1 Spłaty otrzymanych krajowych   

 pożyczek i kredytów § 992 2 157 949,64 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4802



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/769/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone  w 2023 r. na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty nienależące 

do sektora finansów  publicznych 

      w złotych 

                Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania  
1 2 3 4 5 6 

       

       
1 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności   

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na kontynuację projektu "Klubik   

    rodzinny od juniora do seniora"  34 234,72 

       
2 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację  

    osób w wieku emerytalnym, stymulowanie ich  

    rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej  

    sprawności poprzez prowadzenie działalności  

    edukacyjnej, kulturalnej, twórczej, sportowej    

    i krajoznawczo-turystycznej, a także propagowanie   

    aktywnego trybu życia  69 597,00 

       
3 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie działalności  

    na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów  

    wymienionych w art.3 ust.3, w zakresie określonym  

    w pkt 1-32a z przeznaczeniem na wkład własny  

    dla organizacji pozarządowych, które pozyskiwać  

    będą środki finansowe z innych źródeł   

    zewnętrznych  9 000,00 

       
4 754 75412 2820 sfinansowanie obsługi ksiegowej   

    Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubinie  6 000,00 

       
5 754 75412 2820 sfinansowanie obsługi ksiegowej   

    Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyzdrojach 6 000,00 

       
6 754 75412 2820 dofinansowanie zadania "Zapewnienie gotowości  

    bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej  

    włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego"  

    Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyzdrojach 1 365,00 

       
7 754 75412 2820 dofinansowanie zadania "Zapewnienie gotowości  

    bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej  

    włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego"  

    Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubinie  1 175,00 

       
9 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych  

    z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4802



    cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 145 000,00 

       
10 852 85295 2360 finansowanie działalności Klubu Senior + 147 000,00 

       
11 900 90005 6237 finansowanie lub dofinansowanie zadania  

    "Wymień piec bąźdź EKO w Międzyzdrojach" 22 500,00 

       
12 900 90005 6237 finansowanie lub dofinansowanie zadania  

    "Wymień piec termomodernizuj budynek  

    w Międzyzdrojach"  400 000,00 

       
13 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

    zabytkowych  225 768,00 

       
14 921 92195 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie   

    kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa   

    narodowego  49 008,00 

    w tym:   

    dofinansowanie zadań z zakresu działalności  

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej  

    i kulturowej, propagowanie Polskości na terenie  

    Gminy Międzyzdroje  14 108,00 

    sfinansowanie zadania- dostęp do dóbr kultury osób  

    niepełnosprawnych  4 950,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury,  

    podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji   

    narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju  

    świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  

    w tym na wdrażanie świadomości patriotycznych  

    postaw i historii wśród dzieci i młodzieży, poprzez  

    organizację spotkań autorskich i koncertów  

    okolicznościowych  4 950,00 

    dofinansowanie zadania "Dla każdego coś miłego   

    i Międzyzdrojskie Neptunalia"  25 000,00 

       
15 926 92605 2360 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej  

    i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje, w tym: 543 086,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji  

    i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca   

    towarzyskiego  68 708,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji piłki nożnej i siatkowej  250 278,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji karate  54 602,00 

    wsparcie realizacji zadań w zakresie prowadzenia  

    sekcji zapasów  56 953,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji tenisa stołowego - szkolenie   

    dzieci i młodzieży   53 295,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji lekkiej atletyki   52 250,00 

    sfinansowanie wkładu własnego do projektów  

    finansowanych z funduszy zewnętrznych 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4802



       

    Ogółem  1 659 733,72 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/769/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje w 2023 r. planowane na podstawie art.6r ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r.poz. 1469) 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     

     

     

     

     

     
1 2 3 4 5 

900   7 761 867,95  

 90002  7 761 867,95  

  O490 7 761 867,95  
900    7 761 867,95 

 90002   7 761 867,95 

  4010  293 100,00 

  4040  27 000,00 

  4110  55 000,00 

  4120  7 800,00 

  4140  7 507,50 

  4210  28 400,00 

  4300  7 023 474,94 

  4410  2 000,00 

  4430  16 369,00 

  4440  7 154,64 

  4600  167 818,00 

  4610  2 500,00 

  4700  7 000,00 

  4710  4 297,24 

  6050  56 490,63 

  6150  55 956,00 

     

 Ogółem  7 761 867,95 7 761 867,95 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4802



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/769/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w tym: z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych a także w związku z ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej i ustawą o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 

tymi środkami oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej ze środków z konkursu 

"Rosnąca Odporność" (niewykorzystane środki z lat ubiegłych) 

    w złotych    

        

        

        
Dział Rozdział § Dochody Wydatki    

   ogółem ogółem    

        

        
1 2 3 4 5    

600   8 000 000,00     

 60016  8 000 000,00     

  6370 8 000 000,00  1)   
853   44 046,80     

 85395  44 046,80     

  2180 44 046,80  4)   
900   2 500 000,00     

 90095  2 500 000,00     

  6370 2 500 000,00  2)   
600    14 557 839,37    

 60016   14 557 839,37    

  6050  6 557 839,37 1)   

  6370  8 000 000,00 1)   
801    1 697 832,82    

 80195   1 697 832,82    

  6050  1 697 832,82 3)   
853    44 046,80    

 85395   44 046,80 4)   

  3110  43 183,14 4)   

  4210  863,66 4)   
900    9 037 775,00    

 90095   9 037 775,00    

  6050  6 537 775,00 2)   

  6370  2 500 000,00 2)   

 Ogółem  10 544 046,80 25 337 493,99    

        

        
1)dotyczy zadania pn."Przebudowa ulic południowo-    
zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje"-    
a/przebudowa ulic Piastowskiej,Piaskowej,    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4802



Wiejskiej,Emilii Plater-planowany dochód     
8 000 000 zł, planowany wydatek 14 557 839,37 zł        

        
2)dotyczy zadania pn."Budowa ścieżki spacerowej    
na wydmach od mola do zejścia na plażę nr A"-    
planowany dochód 2 500 000 zł, planowany     
wydatek 9 037 775 zł     

        
3) dotyczy zadania pn."Przebudowa i rozbudowa    
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy-    
planowany wydatek 1 697 832,82 zł (wydatek w kwocie   
74 969,89 zł planuje się pokryć z niewykorzystanych    
środków z lat ubiegłych)     

        
4) dotyczy:       
a/ wypłat dodatku elektrycznego-     
planowany dochód i wydatek 42 330 zł    
b/refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych 

planowany dochód i wydatek 1716,80 zł    

        
Pkt  1, 2,  dotyczą zadań w części sfinansowanych     
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji    
Strategicznych      
Pkt 3 dotyczy zadania w części sfinansowanego    
ze środków z konkursu Rosnąca Odporność (niewykorzystane środki z lat ubiegłych)  

Pkt 4 dotyczy zadań sfinansowanych na podstawie ustawy o szczególnych  
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku   
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej i ustawy  o szczególnej  
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w zwiazku z sytuacją na   
rynku gazu.       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4802



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/769/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2023 r. z tytułu środków przekazywanych 

z Funduszu Pomocy oraz wydatki na realizację zadań 

finansowanych tymi środkami 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

750   3 503,08 3 503,08 

 75095  3 503,08 3 503,08 

  2100 3 503,08  

  4740  2 928,02 

  4850  575,06 

754   745 608,00 745 608,00 

 75495  745 608,00 745 608,00 

  2100 745 608,00  

  3280  367 720,00 

  4350  371 008,00 

  4740  5 750,58 

  4850  1 129,42 

758   811 258,03  

 75814  811 258,03  

  2100 811 258,03  
801    1 330 534,88 

 80153   11 896,03 

  4350  11 896,03 

 80195   1 318 638,85 

  4350  57 576,73 

  4370  44 641,35 

  4740  80 600,00 

  4750  792 275,69 

  4840  10 947,50 

  4850  206 840,86 

  4860  125 756,72 

852   55 500,00 55 500,00 

 85295  55 500,00 55 500,00 

  2100 55 500,00  

  3290  53 500,00 

  4860  2 000,00 

853   30 468,00 30 468,00 

 85395  30 468,00 30 468,00 

  2100 30 468,00  

  3290  29 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4802



  4350  76,00 

  4370  84,00 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

  4740  507,00 

  4850  101,00 

854   16 224,00 16 224,00 

 85495  16 224,00 16 224,00 

  2100 16 224,00  

  3290  16 224,00 

855   85 000,00 85 000,00 

 85595  85 000,00 85 000,00 

  2100 85 000,00  

  3290  74 310,00 

  4350  300,00 

  4370  300,00 

  4740  1 577,00 

  4850  313,00 

  4860  8 200,00 

   1 747 561,11 2 266 837,96 

     

     

    519 276,85 

     
Uwagi: Wydatki w kwocie 519 276,85 zł 

 planuje się pokryć z niewykorzystanych 

 środków z lat ubiegłych  

     

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4802


		2023-09-08T11:16:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




